کرونا: این ویروس هنوز هم در صدر اخبار دیده

می شود.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل7

اسکار: مراسم اسکار یکی از شاخص ترین جایزه
مراسم اهدای جوایز در جهان و بزرگ ترین جایزه در
زمینه سینماست و هر ساله در بیش از ۱۰۰ کشور
جهان به صورت زنده پخش می شود. ساعت چهار و نیم
صبح دوشنبه بیست و یکم بهمن ۱۳۹۸ به وقت تهران،

برندگان اسکار ۲۰۲۰ معرفی شدند.
فیلم سینمایی انگل 2019: برنده جایزه اسکار که
عجیب ترین جایزه اسکار سال های اخیر بود. اولین بار
است که یک فیلم خارجی زبان )کره جنوبی( جایزه اسکار
بهترین فیلم را هم کسب می کند. فیلمی درباره فاصله
طبقاتی و یک خانواده فقیر که پسر خانواده به صورت